R Ministero delitstruzione, defl Universith o defta Ricercs

: Dlpartia zn\uperi P ogfsmr;\pzione

Direriona Generala pec Iaténienti in m.n.eril & adifiza,
[astica, per kn gerth ded fondt it per

Yisruzione & pur Panovazione Aﬁx!taI&

Utficlo I¥

; FONDI
| STRUTTURALI
| EUROPEI

PEREAS

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
5° CIRCOLO DI NAPOLI
‘BUGENIO MONTALE"

Viale della Resistenza 11K-80145 NAPOLI- tel.e fax 081/5430772
Codice fiscale: 94023840633 — Cod. Mecc. : NAEEQO5006
E-MAIL: naee005006@istruzione.it — naee005006 @pec.istruzione.it
Sito web www. 5circolodidattico. it

DIREZIONE DIDATTICA STATALE
"W CIRCOLO E. MONTALE" - NAPOLI

Prot. 0006732 del 21/12/2018
04-05 (Uscita)

Napoli, 21/12/2018

Fondi Strutturali Europei
Programma Operativo Nazionale 2014-2020
Azione 10.2.5 Azioni volte allo sviluppo delle competenze trasversali
Sottoazione 10.2.5A Competenze trasversafi.
Codice |dentificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-420.
CUP: FEIF18000560006.

Oggetto: Decreto di approvazione graduatoria provvisoria docenti interni avviso pubblico 3340 del 23/03/2017
Azione 10.2.5A Titolo Progetto: LA NOSTRA PARTE: COMPORTAMENTI VIRTUOSI PER IL RISPARMIC ENERGETICO
E LA SALVAGUARDIA DELL'AMBIENTE — Codice ldentificativo progetto: 10.2.2A-FSEPON-CA-2017-420.  CUP:
F69F18000560006.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
VISTO I'avviso di avvio procedura diretta da parte del Collegio Docenti delle figure professionali
interne (Tutor, esperti, valutatore) Prot. n. 6452-04-05 dell’11/12/2018
VISTE le candidature presentate
VISTA la graduatoria individuazione TUTOR e VALUTATORE predisposta dai[a commissione PON
riunitasi in data 18/12/2018
VISTA la delibera n. 39 del 18/1272018 di approvazione da parte del Collegio Docenti

DECRETA

Art. 1 — In data odierna & pubblicata la graduatoria provvisoria relativa a docenti tutor nell’ambito
delle attivita previste dal Programma Operativo Nazionale 2014 — 2020 Progetto 10.2.2A-FSEPON-CA-
2017-420. che risulta essere la seguente:

Docenti tutor





Tutor Modulo
1 LEO Mariarosaria 1
2 MORLANDQO Francesca 2
3 SANTANGELO Lydia 3
4 ASPRINIO Anna 4
5 PALMA Margherita 5

Docente valutatore

VALUTATORE Modulo

1 PANICO Maria Rosaria tutti

Art. 2 — Entro cinque giorni dalla data di pubblicazione possono essere avanzati reclami da parte dei
candidati in merito alla designazione.

Art. 3 — Dopo I'esame di eventuali reclami verra pubblicata la graduatoria definitiva.

Art. 4 — La graduatoria & consultabile sul sito di questa istituzione scolastica www.5circolodidattico.it

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ﬁﬁ/éa Pao/ évale




